Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D« mãos dadas com o povo

G<!5tso:0!S;ie2v

REDAÇÃO

Ano 2019

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°445 Em 17/06/2019. Legislativo

às 14:37 lis.
□ Projeto de Resolução N". 255/2019

□ Requerimento
X Indicação

,
□ Moção de
□ Emenda

Assinatura dc/ifuncionário
Autor: Vereador Dr."GABRIEL PEREIRA LOPES tZé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Planejamento Urbano e Obras, solicitando providências,
em caráter de urgência, a reforma da escadaria de acesso ao restaurante
Tucunaré na Telha (Flutuante), no Porto do Baé. (fotos em anexo)

Sala das Sessões da^jSãmara l^ltínidpal de Barra do Garças-
MT., 12 de junho de 2019.

Vereador ZE GOTA
PRB

Presidente da (À)missào de (Àmstituiçào, justiça/^Redação

ãPROVADO por UNARlivilDADE
„  . i "

Em sessão ce^̂
7 illW.2019

(66) 3401 -2484 / 3401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

i átaara

N!! 1 n i r i i> a!

BAUHA no (iARC AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

TUSTIFIC ATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Trata-se de uma necessidade premente, pois vem

ocorrendo um grande processo erosivo abaixo das estruturas de concreto
daquela escadaria, notadamente onde há circulação de pessoas que se
dirigem ao restaurante flutuante, e que é uma tragédia anunciada se
providências urgentes não forem tomadas.

Assim sendo, estamos fopnuíahdo esse pedido, esperando
contar com a atenção do ilustre Setífáário, no atendimento ao presente
pleito.

Vereador ZE

Presidente da Comissão de CfMÍstituiçào, |ustiça e Redaçao

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Káinara ^
Municipal

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ ̂
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇAO

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidorla@barradogarcas.mt.leg.br